
 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK  
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ JIHOVÝCHOD HODONÍN PRO ROK 2019 – 17. ETAPA  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

Projekt je spolufinancován z dotačního programu SFRB - Regenerace veřejných prostranství na sídlištích pro rok  2019.  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Jiří Lindovský  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  REGENERACE SÍDLIŠTĚ JIHOVÝCHOD HODONÍN PRO ROK 2019 – 17. ETAPA  
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  

Předpokládaná cena veřejné zakázky:  
17 012 907,00 Kč bez DPH  
20 585 617,00 Kč včetně DPH  

 
 



 

Stránka 2 z 7 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 
stránkách města Hodonín dne 30. 10. 2019. Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou 
zakázku schválených radou města dne 29. 10. 2019 (usnesení č. 1495), byla dne 30. 10. 2019 odeslána výzva k účasti 
datovou poštovní schránkou a prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). V průběhu lhůty pro podání 
nabídek, zadavatel uveřejňoval veškeré informace (dodatečné informace) k zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 
(https://profily.proebiz.com/profile/00284891), na webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com, 
a prostřednictvím internetového modulu na www stránkách města Hodonína (http://hodonin.eu/vismo/verejne-
zakazky.asp??p1=84132). 
 
Zapečetěné kolo:  
Lhůta pro podání nabídek byla do 15. 11. 2019 do 11:00:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.   
 
 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

 
Po uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele (podle § 214 zákona č. 134/2016 Sb.), byla výzva odeslána 
těmto dodavatelům (schválením radou města dne 29. 10. 2019, usnesení č. 1495):     
  

Název společnosti Sídlo společnosti  IČO 
Datum a čas  
odeslání výzvy 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36,  
Praha – Strašnice, PSČ 100 00   

43005560 30.10.2019 11:18:55 

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697,  
Pardubice, PSČ 530 03   

42196868  30.10.2019 11:18:55 

SWIETELSKY stavební s r.o.  
odštěpný závod dopravní stavby MORAVA 

Jahodová ulice 60,  
Brno, PSČ 620 00 

48035599  30.10.2019 11:18:55 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o. 
Hudcova 588/70b,  
Brno – Medlánky, PSČ 621 00 

41601645 30.10.2019 11:18:55 

STRABAG a.s., Odštěpný závod Morava 
Tovární 3,  
Brno, PSČ 620 00 

60838744  30.10.2019 11:18:54 

 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 
Jméno a příjmení člena hodnotící komise    Pracovní zařazení 
 
Ing. Milan Hudec      Vedoucí odboru investic a údržby  
Ing. Jiří Lindovský     Referent / Odbor Investic a údržby  
V z. Mgr. Martina Kadrnková    Právník / Odbor právní  
MgA. Petr Drábek      Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní  
 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/
http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132
http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132


 

Stránka 3 z 7 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 15. 11. 2019 11:00:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 
nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Ekonomická výhodnost nabídky je posuzována a hodnocena podle ceny CELKEM včetně DPH uvedené ve sloupci 
„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   
 
Za nejvýhodnější je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou CELKEM včetně DPH, za celý předmět plnění 
veřejné zakázky „Regenerace sídliště Jihovýchod Hodonín pro rok 2019 – 17. etapa“, uvedenou ve sloupci „Jednotková 
cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   
 
Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno M - SILNICE a.s. 

Sídlo Husova 1697, Pardubice, PSČ 53003 

IČO 42196868 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 07:32:31 hodin  

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

19 965 970,42  

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

89.68058754 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno SILNICE.CZ s. r. o. 

Sídlo Červený dvůr 918/7, Krnov, PSČ 79401 

IČO 26792711 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 08:06:00 hodin 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

19 831 299,72 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

90.28959187 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„3“ 



 

Stránka 4 z 7 

 

 

 

 
Nabídky jsou sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka účastníka 
s nejnižší nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak je pořadí 
sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno STRABAG a.s. 

Sídlo Na Bělidle 198/21, Praha 5, PSČ 150 00 

IČO 60838744 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 08:46:23 hodin 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

19 600 917,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

91.35082598 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„2“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA 

Sídlo Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00 

IČO 48035599 

Datum a čas doručení nabídky  15. 11. 2019 v 10:47:21 hodin 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

17 905 599,58 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

100.00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 



 

Stránka 5 z 7 

 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Hodnotící komise dle hodnotícího kritéria sestavila pořadí účastníků a provedla kontrolu nabídky účastníka na prvním pořadí, 

a to kontrolu nabídky společnosti SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA, 

IČO 48035599, se sídlem Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00, která podala nejnižší nabídkovou celkovou cenu dle 

hodnotícího kritéria nabídková cena celkem včetně DPH. Kontrola nabídek účastníků v dalším pořadí nebyla provedena.   

 

Vložená nabídka společnosti SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA, IČO 48035599, 

se sídlem Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00, byla kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace (dále 

také jen ZD).  

 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní jméno SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA 

Sídlo Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00 

IČO 48035599 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2.1 ZD  

ANO  

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaným certifikátem stavebních dodavatelů č. 99077 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2.2 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaným certifikátem stavebních dodavatelů č. 99077  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 písm a) ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaným certifikátem stavebních dodavatelů č. 99077 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 písm b) ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaným certifikátem stavebních dodavatelů č. 99077 

Prokázání ekonomické kvalifikace   
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaným certifikátem stavebních dodavatelů č. 99077 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.6.1 ZD 

ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Osvědčení objednatele o provedení stavebních prací  
Akreditovaným certifikátem stavebních dodavatelů č. 99077  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.6.2 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaný certifikát stavebních dodavatelů č. 99077  



 

Stránka 6 z 7 

 

 

 

ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:  

 

Nabídka společností SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA, IČO 48035599, 

se sídlem Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00, byla z hlediska celkového posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů, 

dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávacími podmínkami, shledána 

V POŘÁDKU.  

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 

požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena.  

 

Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ  
Akreditovaný certifikát stavebních dodavatelů č. 99077 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.7 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  

Využití poddodavatele   

dle článku 8 odst. 8.10 ZD  
Bez využití poddodavatele  

Poskytnutí jistoty dle článku 9 ZD ANO 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Smlouvy o dílo dle článku 10 ZD  

ANO 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Harmonogram stavebních prací  
dle článku 11 odst. 11.3 ZD 

ANO 

Pojištění odpovědnosti  
dle článku 17 odst. 17.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Akreditovaný certifikát stavebních dodavatelů č. 99077  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

Stránka 7 z 7 

 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení podal dodavatel SWIETELSKY stavební s r.o., 

odštěpný závod dopravní stavby MORAVA, IČO 48035599, se sídlem Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00 s celkovou 

nabídkovou cenou 17 905 599,58 Kč včetně DPH.   

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 4,  

 

nabídku společnosti  SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA 

se sídlem   Jahodová 60  

Brno, PSČ 620 00 

IČO    48035599 

 

s nabídkovou cenou: 17 905 599,58 Kč včetně DPH 

 

 

 

Poznámka:  

V případě, že by společnosti SWIETELSKY stavební s r.o., odštěpný závod dopravní stavby MORAVA, IČO 48035599, 

se sídlem Jahodová 60, Brno, PSČ 620 00 odmítla podepsat Smlouvu o dílo, příp. by dodatečně odstoupila z výběrového 

řízení, bude opětovně svolána hodnotící komise a bude provedena kontrola nabídky společnosti další v pořadí. 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Ing. Milan Hudec  

Ing. Jiří Lindovský  

V z. Mgr. Martina Kadrnková   

MgA. Petr Drábek  

 

V Hodoníně, dne: 18. 11. 2019  

 


